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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

 

SPORTDZIENNIK.COM 
Raków Częstochowa. Stadion na papierze, ale już realny  

Kwestia rozpoczęcia robót na obiekcie przy Limanowskiego to sprawa 

najbliższych dni, a może nawet godzin. 

https://sportdziennik.com/rakow-czestochowa-stadion-na-papierze-ale-juz-

realny/ 

 
SPORTOWY24.PL 
Umowa podpisana. Raków modernizuje stadion w Częstochowie 

We wtorek 21 lipca podpisano umowę na modernizację stadionu w 

Częstochowie. Za kilka miesięcy ma na nim ponownie zagrać ekstraklasowy 

Raków.  

https://sportowy24.pl/umowa-podpisana-rakow-modernizuje-stadion-w-

czestochowie/ar/c2-15089575 

 
TVS.PL 
Umowa podpisana. Miasto rozbuduje stadion Rakowa i wyda na to 17,5 

mln zł 

Częstochowa podpisała umowę ze zwycięzcą przetargu na przebudowę i 

rozbudowę stadionu Rakowa Częstochowa. Prace, które umożliwią rozgrywanie 

meczów Ekstraklasy przy ul. Limanowskiego, firma InterHall powinna 

zakończyć w ciągu 8 miesięcy. 

https://tvs.pl/informacje/umowa-podpisana-miasto-rozbuduje-stadion-rakowa-i-

wyda-na-to-175-mln-zl/ 

 
SUPER EKSPRESS 
Zmodernizują stadion 

Na tę wiadomość czekali wszyscy kibice piłki nożnej pod jasną Górą. 
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L O K A L N E 

 

DZIENNIK ZACHODNI 
Wyprawka szkolna dla ucznia 2020. Już są wypłaty 

Wyprawka szkolna dla ucznia 2020. Tzw. 300 plus 2020 jest już wypłacane. W 

całej Polsce rodzice i opiekunowie złożyli już ponad milion wniosków online.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Przebudowa Żłobka Miejskiego przy Armii Krajowej. Kiedy powrót 

dzieci? 

Do końca sierpnia tego roku powinna zakończyć się przebudowa Żłobka 

Miejskiego przy al. Armii Krajowej 66a w Częstochowie. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35616,przebudowa-zlobka-miejskiego-

przy-armii-krajowej.-kiedy-powrot-dzieci- 

 

Nowe zakażenia koronawirusem w Częstochowie. Dwadzieścia osób 

chorych 

Ministerstwo Zdrowia poinformowało we wtorek, 21 lipca o kolejnych 140 

osobach zakażonych koronawirusem w województwie śląskim. Wśród nich jest 

20 mieszkańców Częstochowy. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35615,nowe-zakazenia-koronawirusem-

w-czestochowie.-dwadziescia-osob-chorych 

 

Do końca sierpnia wyposażą zaplecze parku wodnego 

Miasto podpisało umowę na zakup, dostawę i montaż wyposażenia 

informatycznego dla parku wodnego, a także sprzętu dla potrzeb m.in. 

pomieszczeń biurowych, technicznych, szatni oraz zaplecza gastronomicznego. 

Jeśli nie będzie opóźnień, wszystko ma być zainstalowane do końca sierpnia.  

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35621,do-konca-sierpnia-wyposaza-

zaplecze-parku-wodnego 

 

FIAT.FM 
Czyj balkon w tym sezonie będzie tym najładniejszym? 

Jeśli tylko mieszkamy w wielorodzinnym budynku na jednym z 

częstochowskich osiedli i lubimy żywe, ,,zielone” dekoracje tuż za swoim 

oknem, możemy zgłosić się do miejskiego konkursu na ,,Najładniej ukwiecony 

balkon 2020”. Czas na to jest do 21 sierpnia. 

http://fiat.fm/info/czyj-balkon-w-tym-sezonie-bedzie-tym-najladniejszym/ 
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RADIOJURA.COM.PL 
Kibice mogą wreszcie odetchnąć z ulgą. Za 8 miesięcy RKS Raków będzie 

miał stadion dostosowany do wymogów Ekstraklasy 

We wtorek, w samo południe a więc po upływie ustawowego terminu na 

odwołania, prezydent Krzysztof Matyjaszczyk w symbolicznym miejscu - bo na 

płycie głównej stadionu przy ul. Limanowskiego podpisał umowę wykonawczą 

z właścicielem katowickiej firmy InterHall Szymonem Kurdzielem. 

https://www.radiojura.pl/kibice-moga-wreszcie-odetchnac-z-ulga-za-8-

miesiecy-rks-rakow-bedzie-mial-stadion-dostosowany-do-wymogow-

ekstraklasy.html 

 

A trawa rośnie i rośnie… 

Wraca temat nieskoszonej trawy. Lista miejsc, które trzeba skosić cały czas się 

powiększa. Słuchacze alarmują i proszą o interwencję m.in. w dzielnicy 

Zawodzie.  

https://www.radiojura.pl/a-trawa-rosnie-i-rosnie.html 

 

TV. ORION 
Odholowują wraki 

Przybywa miejsc parkingowych w mieście. A to za sprawą skarg właścicieli 

terenów gdzie zostały porzucone samochody. Częstochowska Straż Miejska co 

jakiś czas odholowuje zapomniane pojazdy. W tym roku zwolniło się 12 miejsc 

parkingowych. 

http://www.tvorion.pl/odholowuja-wraki/ 

 

Proporczykowa pasja 

Pan Ignacy Binert od pół wieku kolekcjonował proporczyki klubów i organizacji 

sportowych z dawnego woj. częstochowskiego. Na tablicy w magistracie można 

oglądać ponad 60 eksponatów. 

http://www.tvorion.pl/proporczykowa-pasja/ 

 

Miasto kusi przyszłych lekarzy 

Uwaga studenci VI roku kierunków medycznych, którzy chcą się związać 

zawodowo z Częstochową. Do 30 września możecie składać wnioski o 

przyznanie stypendium w ramach programu ,,Dostępny Lekarz”. 

http://www.tvorion.pl/miasto-kusi-przyszlych-lekarzy/ 
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